

P/S Magnolieholm

CVR-nr.40090681

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

Årsrapport 2022

1. januar 2022 – 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/1 2023

Jesper Henkel
dirigent

Indholdsfortegnelse

SELSKABSOPLYSNINGER	2
LEDELSESBERETNING	3
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	4
Revisorpåtegning	5
ÅRSREGNSKAB	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Navn: P/S Magnolieholm
Adresse: Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning

CVR-nr.: 40090681
Stiftet: 03.12.2018

Hjemstedskommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar 2022 – 31. december 2022

DIREKTION

Jesper Henkel

BESTYRELSE

Kenneth Olsson (formand)
Michael Nielsen
Jan Aarestrup
Michael Storgaard

REVISION

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Partnerselskabets formål er (i) at gennemføre projektering, udvikling og opførelse af bolig-, erhvervs- og parkeringsarealer på relevante byggefelter med henblik på videresalg, (ii) sørge for byggemodning af relevante byggefelter, samt (iii) at gennemføre projektsalg.

Udviklingen i året

Resultatet for 2022 udgør t.kr. 242 mod 2021 t.kr. 3.403. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Særlige risici og usædvanlige forhold

Partnerselskabets aktuelle projekt i København er færdigopført og de resterende ejerlejligheder er solgte i løbet af 2022. Selskabets aktivitet er således udtømt.

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der kan påvirke indregningen eller målingen i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2023

Partnerselskabet forventer i 2023 et resultat i niveauet kr. 0, da der ikke er planlagt opførelse og salg af yderligere ejendomsprojekter i partnerselskabet.

Resultatopgørelse

P/S Magnolieholm

1. januar – 31 december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	-	92.810.989
2 Vareforbrug	290.256	-88.693.917
3 Andre eksterne omkostninger	-39.415	-90.060
DRIFTSRESULTAT	<u>250.841</u>	<u>4.027.012</u>
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	-2.947	-123.092
Andre finansielle omkostninger	-5.884	-501.190
ÅRETS RESULTAT	<u>242.010</u>	<u>3.402.729</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPOSITION		
Overført resultat	<u>242.010</u>	<u>3.402.729</u>
DISPONERET I ALT	<u>242.010</u>	<u>3.402.729</u>

Balance

P/S Magnolieholm

31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvider	1.267.632	1.032.925
Likvide beholdninger	<u>1.267.632</u>	<u>1.032.925</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.267.632</u>	<u>1.032.925</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.267.632</u>	<u>1.032.925</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	702.991	460.981
Egenkapital	<u>1.202.991</u>	<u>960.981</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.641	46.944
Anden gæld	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>64.641</u>	<u>71.944</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.267.632</u>	<u>1.032.925</u>
4	Eventualforpligtelser	
5	Nærtstående parter	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

P/S Magnolieholm

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	460.981	960.981
Årets resultat	-	242.010	242.010
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>702.991</u>	<u>1.202.991</u>

Noter

P/S Magnolieholm

Note

1. Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B (med tilvalg af udvalgte bestemmelser fra regnskabsklasse C). Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til anvendt regnskabspraksis for sidste år, idet overgangen fra regnskabsklasse C (mellemstore virksomheder) til B (med tilvalg af udvalgte bestemmelser fra regnskabsklasse C) kun har medført ændring i oplysningskrav. Årsrapporten er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Alle omkostninger indregnes ligeledes i takt med, at de afholdes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når selskaber som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, revision mv.

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger omfatter renter på mellemregninger og lån til tilknyttede virksomheder samt komplementarvederlag.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger omfatter renter på bankkonti.

Noter

P/S Magnolieholm

Note

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

P/S Magnolieholm

Note

2. Vareforbrug

Vareforbrug omfatter modtaget kreditnota vedrørende afsluttet projekt fra tidligere år.

3. Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, revision mv.

Der er ingen ansatte i selskabet.

Direktionen og bestyrelsen modtager ikke vederlag fra selskabet.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2022.

5. Nærtstående parter

Selskabet ejes 75 % af Danica Ejendomsselskab ApS og 25 % af Nordstern Ejendomsudvikling ApS. Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022.